平成 30年８月 10日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 佐 野 宏 江

（ TEL. 03-6432-9937）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 30年８月 10日開催の取締役会において、収用に伴う土地の引渡しを決議いたし

ました。これに伴い、平成 31 年３月期の当社個別決算において、下記のとおり、特別利益を計

上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

 当社は平成 28年８月 10日付にて、東京都と東京都市計画道路事業幹線街路環状第５の１号線

事業用地の土地売買契約を締結し、土地引渡しに向けた準備を進めておりました。この度、当該

土地上にある建物の解体を開始する手配が整いましたので、本日、建物の解体及び土地の引渡し

に関する取締役会決議を行いました。

平成 31年３月期中に建物の解体を完了し、収用に伴う土地の引渡しを完了する予定です。

２．今後の見通し

 平成 31 年３月期当社個別決算において、土地売却益約１億円を特別利益として計上する見込

みです。なお、平成 30 年５月 14 日付で発表いたしました平成 31 年３月期の業績予想には織り

込み済みです。

以上